
ZÁVAZNÁ NABÍDKA 

INFORMACE O ZÁKAZNÍKOVI INFORMACE O DODAVATELI

Společnost Divadlo F.X.Šaldy Liberec, p.o. Společnost CK AMERICA TOURS v.o.s.

Adresa Zhořelecká 344/5 Jméno Marcela Stehlíková

Město, PSČ 460 01Liberec Adresa Jánská 868/8

Telefon Město, stát, PSČ Liberec 3, 460 01

E-mail Telefon

IČO: 83143 E-mail

Název akce New York Číslo účtu:

Variabilní symbol: 70008

PŘEDMĚT ZÁVAZNÉ NABÍDKY

CENA BALÍČKU NEZAHRNUJE

NÁVRH CK  AMERICA TOURS

Marcela Stehlíková 19.2.2020

America Tours, v.o.s. Datum

SOUHLAS ZÁKAZNÍKA

19.2.2020

Zákazník Datum

jgh,

 

Já, paní ing. Jarmila Levko, ředitelka Divadla F.X.Šaldy Liberec, p.o. za divadlo F.X.Šaldy , souhlasím s návrhem CK America Tours, rozsahem 

poskytnutých služeb uvedených výše a cenou 262.548Kč.

Cena pro 18 osob zahrnuje:
 18x letenka Praha/New York a zpět v ekonomické třídě včetně všech tax a zavazadel/1ks zavazadlo do 23Kg + kabinové do 8Kg.

Cena letenky 14.586Kč/osobu

PRO 18 OSOB:  262.548 Kč

Časy odletů a příletů:    
1  DL 211   V  06.10.2020   PRGJFK       13.30   16.53   
2  DL 210   V  11.10.2020   KFKPRG       21.28  11.45 

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB a.s. Tř.1.máje 18, 460 01 Liberec Česká republika
SWIFT CEKOCZPP
IBAN CZ41 0300 0000 0006 7353 6213
Číslo účtu : 673536213 / 0300
Majitel účtu : AMERICA TOURS, v.o.s. Jánská 868/8, 460 01 Liberec 3, Česká republika

Cena obsahuje pouze služby, které jsou vyjmenovány v předchozím odstavci. Letištní a palivové příplatky jsou spočítány k datu
20.02.2020 a při vystavení se mohou lišit, takže pokud budou vyšší ,doplatí je klient, pokud budou nižší , doplatí CK AMERICA TOURS
klientovi.

CK AMERICA TOURS v.o.s. zajistí pro zákazníka leteckou přepravu za cenu 262.548Kč. Navrhovaná cena je aktuální ke dni  20.02. 2020 a můžeme jí 
potvrdit až po potvrzení celkové rezervace včetně letištních a palivových poplatků. Zálohu ve výši 40% = 105.000Kč musíte uhradit dle domluvy do 
20.02.2020 s tím, že musí být složena na našem účtu do 12hod. z důvodů zaplacení  letecké společnosti tentýž den. Po uhrazení částky nelze letenky z 
jakéhokoliv důvodu měnit ani rušit a  jsou platné pro 18 osob. Součástí smlouvy jsou podmínky letecké společnosti .


